ecclesiae s. Bartholomei praedictae in mei notarii pnblici

testiurnque infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et

rogatorum praesentia personaliter constituti praefati domini

Fridericus Martorf decanus et Balthazar Gyer
doctor nominibus quibus supra sacculum praedictum ape-

ruerunt et pecuniam in eodem clausum scrutando numerautes

invenerunt prout sequitur: item 9 fl. auri boni et iusti

ponderis; item 2 fl. auri, sed non iusti ponderis; item 1 fl.

auri valoris 20 alb.; item 4 fl. in antiquis thuronis; item 10 fl.

in Hallensibus Frankfurdensibus; item 2 fl. Schreckenberger;

item varia fracta et peregrina moneta valoris l'/2 fl.; item

18'/
s

alb. in moneta Pingwensi; item 1 fl. iu moneta Fran-

koniae; item 1 fl. in cruciferis. de quibus pecuniis dedit

michi notario infrascripto dominus Balthazar doctor 2 fl.,

reliquam pecuniam ad se recepit et absportavit. super quibus

omnibus et singulis dicti domini hincinde petierunt instru-

ment» in et instrumenta.

Acta fuerunt Frankfordiae in locis praedictis sub

anno, indictione, diebus, mensibus et pontificatu quibus supra,

praesentibus ibidem honorabilibus dominis Johanne
Holtzhusen et Jodoco Balistarii, vicariis prae-

dictae ecclesiae s. Bartholomei Frankfurdensis dietae Ma-
guntiuensis diocesis, testibus ad praemissa vocatis specialiter

atque rogatis.

Henricus Sylonis notarius, qui retro subscripsit,

cum protestatione de latius extendendo. si et in quantum
opus fuerit.

(Eintrag auf der Rückseite der unter Nr. 1 bezeichneten

Urkunde.)

4. Schwabach. 1518, Mai 29.

(Inhaltsangabe bei Erhard 3, l8f.)

ln nomine domini, amen, anno autem eiusdem millesimo

quingentesimo decimo octavo, indictione sexta, die Saturni
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vicesiraa nona mensis Maii, hora nreridiei vel qusisi, ponti-

fieatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri. doniini

Leonis, divina providentia papae decimi, anno eius sexto,

in nrei notarii publici testiumque infraseriptoruni ad haec

specialiter vocatorum et rogatorum praeseutia in eeclesia

paroehiali Johannis Baptistae in Hw ab ach, Eystetensis

diocesis, personaliter constitutus reverendns pater dominus
Jodocus Lorcher, sanctae sedis apostolicae protonotarius,

iuris pontificii doctor sacraeque theologiae baccalaureus,

sanctissirnarum indulgentiarum, aliarum facultatum et gratiarum

per praefatum sanctum in Christo patrem et dominum, dominum
L e o n e m

,
divina providentia papam decimum, ad Magunti-

nensem et Magdeburgensem provincias et Joca illustrium

dominorum marchionum Brandenburgensium temporali dominio

mediate et immediate, directe vei indirecte subiecta in favorem

fabricae basilicae principis apostolorum de Urbe generöse

concessarum subcommissarius, a reverendissimo in Christo

ac religioso patribus dominis Alberto, Maguntinensis et

Magdeburgensis ecclesiarum archinuntiis ') et commissariis

apostolicis principalibus auetoritate apostolica specialiter

deputatus , necnon providus dominus Jheronimus Hof-
stet t e r

,

validorum et circumspectorum virorum dominorum
Fugger procurator, venerabilibus viris dominis Johanne
L

i

n c k e

n

plebano praesente, Mag. U

d

a 1 r i c o Lauthen-
still praedicatore tune infirmo absente, suis ibidem sub-

commissariis , neenon Cour a do Reysenleyter et

Johanne C rafft, civibus et consulibus ibidem, ad haec

vocatorum et requisitorum eomparentibus, qui et tres con-

claves respective ad capsam sivi eistam pro eolleetione

clemosinarum ad instaurationem basilicae principis apostolorum

de Urbe in dicta eeclesia paroehiali ordinatam sive locatam

habuerunt, unanimi cum consensu ad domum cuiusdam

Georii Grubers, civis et hospitis ibidem, et stubain

superiorem portari fecerunt et praesentibus ipsis et testibus

suprascriptis eandem eistam aperuerunt, in qua certa summa
pecuniae inventa et in moneta usuali varii generis numerata
fuit, vidilicet quinquaginta tres floreni in aurum Renensc

calculate, quae summa pecuniae per praefatum dominum
Jodocum Lorcher subconnnissariuin praedictorum Fug-
gerorum procuratori J h e r o n i m o Hofstetter praesen-

tata et per eundem Jheronimum percepta et sublevata

est. super quo idem dominus doctor Lorcher etc. sibi a

') Das Formular des Notars hatte wohl: ecclesiarum archiepiscopo

et Alexandre Molitore, guardiano ordiuis miuorum de obaervanlia

conventus Mognntinensis, archinuntiis etc.; die Feder irrte aber von
dem archiepiscopo 7.n archinuntiis ab.
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me notario publico infrascripto ununi vel plura publicum

seu publica fieri et praesentari petiit instrumentum et in-

strumenta.

Acta sunt haec anno, indictione, mense, die, bora,

temporibus et testibus supradictis praesentia (!) ad haec

vocatis et requisitis.

Et ego Conradus Frauentraut, laicus Eystetensis

diocesis, publicus sacra imperiali auctoritate notarius, qui

supradictis omnibus et singulis unacum praenominatis testibus

praesens interfui eaque sic fieri vidi et audivi, ideo praesens

publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde